

Instruktioner till anbudsgivare

Generellt gäller att anbudsgivare enbart får fylla i de celler i denna bilaga som är avsedda att fyllas i. Dessa celler är gulmarkerade. Övriga celler får inte fyllas i. Anbudsgivare uppmanas att fylla i sitt namn och organisationsnummer i cellerna C6 och C7 i flik ”1”.

Vid ifyllandet av priser i nedanstående ska följande iakttas:

Samtliga priser ska anges i SEK exklusive mervärdesskatt. Om inte annat anges ska samtliga kostnader som är förenade med produktionen av produkten/tjänsten inkluderas i priset.

Vid Leverans ska Varan vara försett med emballage som skyddar mot skador vid transport och normal förvaring. Transport- och skyddsemballage ska ingå i priset. Priser som ska lämnas av anbudsgivaren i priskorgarna ska inte inkludera fraktkostnader.

Då pappersorter är angivna, får jämförbara kvaliteter offereras.

Obligatoriska miljökrav (”ska -krav”) i kravspecifikationen ska vara uppfyllda vad avser nedan offererade tjänster/produkter.

Missa inte att det för flertalet flikar finns instruktion, förutsättningar och krav angivna överst på varje excelblad.

Observera 1:

Anbudsgivare ska fylla i samtliga prisuppgifter. Offererade priser ska utgöra en kostnad för Anbudsgivare, således accepteras inte nollpriser eller minuspriser.

Om anbudsgivaren lämnar en position/cell i vilken pris ska lämnas (gulmarkerad) utan innehåll eller med annan typ av innehåll än beloppsuppgift kommer detta att betraktas som ett icke komplett anbud.

A. Observera 2:

- ***Där det finns en instruktion av typen ”Ange pris för följandeupplagan” ska enbart priset för följandeupplagan anges (priset för ”grund upplagan” skall alltså ej ingå).***

B. Se förutsättningar i övrigt i förfrågningsunderlaget.

Tillkommande tjänster och produktioner

Trycksaks-/ tjänsteexempel nummer:	Trycksaks-/tjänsteexempel namn/benämning:	Exemplets vikt i priskorgen:	Flik nr
1	Exempel på produkt "Enkel Mässmonter"	8,00%	1
2	Exempel: Mediabank	15,00%	2
3	Exempel: Mallproduktion	15,00%	2
4	Exempel: Projekt- och planeringsverktyg	6,00%	2
5	Exempel: Systemimplementering	10,00%	2
6	Exempel: System för pärmproduktion	6,00%	2
7	Beräkning av miljöpåverkan	5,00%	3
8	Grafiska konsulttjänster	20,00%	4
9	Bläddringsbar PDF	15,00%	5
		100,00%	

**Exempel på produkt "Enkel
Mässmonter"**

Underlag:

Format: Monter 3x3 m

Anbudsgivarens namn:		Exakta Print AB
Organisationsnummer:		556364-1595
Exempel på produkt "Enkel Mässmonter"		
Beskrivning/omfång	Antal	Ange totalt pris:
Affischer 700x1000 mm	4	618,00 kr
Disk med tryck på utsida	1	4 800,00 kr
Broschyrställ för minst 4 typer av trycksaker A4	1	1 320,00 kr
Belysning affischer		600,00 kr
Montering på plats (exkl. resa)		660,00 kr
		7 998,00 kr
		8,00%
		639,84 kr

Exempel på tilläggstjänster Mediabank mm.

Anbudsgivarens namn:	Exakta Print AB	
Organisationsnummer:	556364-1595	
Exempel på tjänst "Mediabank"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive 20 Gb lagringsutrymme och daglig backup.	1 200,00 kr	15,00% 180,00 kr
Exempel på tjänst "Mallproduktion"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive drift av 10 stycken mallar.	1 000,00 kr	
Framtagning av mallar för visitkort, korrespondenskort, brevpapper samt kuvert enligt Beställarens grafiska profil	1 100,00 kr	
Framtagning av mall för enkelt tvåsidigt produktblad enligt original i Indesign. Text och bild ska kunna uppdateras i mallen av Beställaren.	1 100,00 kr	15,00% 480
Exempel på tjänst "Projekt- och planeringsverktyg"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris:	
Månadsavgift för hyra av tjänst inklusive 20 Gb lagringsutrymme och daglig backup.	1 200,00 kr	6,00% 72,00 kr
Exempel på tjänst "Systemimplementering med Beställarens webbgränssnitt"		
Enligt beskrivning i Kravspecifikation	Ange pris per timme	
Systemimplementering	750,00 kr	10,00% 75,00 kr
Exempel på tjänst/trycksak "System för pärmproduktion" samt produktion		
	Ange totalt pris:	
Uppstartskostnad	4 500,00 kr	
Driftkostnad per månad	1 200,00 kr	
Produktion från systemet av 50 st pärmar enligt "Kompleta pärmar" i priskorg 1. Ange totalt pris.	10 000,00 kr	6,00% 942

1 749,00 kr

Exempel på tjänst "Beräkning av miljöpåverkan"

Anbudsgivarens namn:	Exakta Print AB
Organisationsnummer:	556364-1595
Exempel på tjänst "Beräkning av miljöpåverkan"	
Beskrivning	Ange totalt pris:
Pris för framtagning av miljöpåverkan (CO2-utsläpp) för bok (64 sid+omslag, limbunden, 10.000 exemplar) se "Bok 1" i Priskorg Huvudsakliga Produktioner.	450,00 kr
	450,00 kr
	5,00%
	22,50 kr

Grafiska konsulttjänster

Anbudsgivarens namn:	Exakta Print AB
Organisationsnummer:	556364-1595
Grafiska konsulttjänster	
Se ytterligare information i Kravspecifikation	kr/h
Grafiska konsulttjänster	700,00 kr
Genomgång, kvalitetssäkring och upplägg av arbetsflöde enligt: A: Öppna filer. B: PDF. C: PDFx enligt gällande ISO-standard.	
Beskrivning	Ange totalt pris:
A: Öppna filer	400,00 kr
B: PDF	400,00 kr
C: PDFx enligt gällande ISO-standard	400,00 kr
	1 900,00 kr
	20,00%
	380,00 kr

Exempel på trycksak: "Bläddringsbar PDF"

Underlag: A: Öppna filer. B: PDF. C: PDFx enligt gällande ISO-standard.
Format: A4
Lagring: Fil ska vara tillgänglig i 12 månader

Anbudsgivarens namn:	Exakta Print AB
Organisationsnummer:	556364-1595
Exempel på trycksak: "Bläddringsbar PDF"	
Beskrivning/omfång	Ange totalt pris:
32 sidor	1 500,00 kr
64 sidor	1 500,00 kr
	3 000,00 kr
	15,00%
	450,00 kr